TERMO DE CONTRATO Nº 005/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: VIVO S/A
CNPJ: 02.449.992/0001-64

OBJETO: tem  por  objeto  a  Adesão  a  Ata  de  Registro  de  Preços  n.  058/2010/SAD  para
contratação de empresa  especializada  na  prestação  de  Serviço  Móvel  Pessoal

VALOR CONTRATADO: 233.905,90

VIGÊNCIA: 12 (dose) meses, com  início no dia 04 /04/ 2011 a 04/04/2012.